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 والیبال فولاد 
بدون سید در لیگ قهرمانان آسیا

تیم والیبال فولاد سیرجان ایرانیان نماینده ایران، 
بدون سید محمد موسوی برای حضور در لیگ 

قهرمانان راهی ناگویا شد.
نخستین دوره لیگ قهرمانان مردان آسیا از ۲۱ تا ۲۸ 
اردیبهشت با حضور ۱۲ تیم به میزبانی ناگویای ژاپن 
برگزار می شود. بهروز عطایی، سرمربی تیم فولادی 
بعد از اینکه سید محمد موسوی را به دلیل مصدومیت 
بالاجبار از ترکیب تیمش خط زد، اشکان حق دوست، 
خاویر کنسپسیون، اسماعیل مسافر، احمدرضا 
شهسواری، اروین انگاپت، محسن دلاوری، علیرضا 
عبدالحمیدی، امیرحسین اسفندیار، علی رمضانی، 
امین خواجه خلیلی، علی حاجی پور، مهدی مرندی، 
آرمین قلیچ نیازی و محمد ولی زاده را برای این رقابت ها 
به خط کرد. تیم فولاد سیرجان عصر دیروز به دوبی 

رفت و بعداز توقف چهار ساعته راهی ناگویا شد.
سید جواد پیشه گر مدیر تیم، مریم حسابی سرپرست، 
ع، رضا قاسمی و  بهروز عطایی سرمربی، مهران زار
حمید قاسمی مربیان، رضا قلی پور پزشک، حسین 
خوریانی آنالیزور، حمید امرایی فیزیوتراپ و مسلم نژاد 
کورکی ماسور،اعضای کادر فنی تیم فولاد سیرجان 

هستند.

استارت اردوی والیبال نشسته در مشهد
اولین اردوی تیم ملی والیبال نشسته برای پارالمپیک 
۲0۲۸ روز ۲3 اردیبهشت ماه در مشهد شروع می شود.
هادی رضایی سرمربی تیم ملی با دعوت از داوود 
علیپوریان، صادق بیگدلی، حمید عباسی، امیررضا 
میرزایی، مهدی بابادی، علی اکبری، مرتضی مهرزاد، 
علیرضا یداللهی، میثم علیپور، حسین گلستانی، 
محمد نعمتی، جمال نظری، مسعود امامی، میثم 
حاج بابایی و پارسا محمدی شاگردانش را از هفته 
آینده تمرین می دهد. البته مجید لشکری، رمضان 
صالحی و عیسی زیراهی ملی پوشان پارالمپیک ۲0۲4 
در این اردو غایب هستند.در این اردو، امین اصغری 
کمک مربی، هادی ساجدی نیا مربی بدنساز، محمد 
هراتی سرپرست و حجت الاسلام ضیایی مربی فرهنگی 

کنار هادی رضایی هستند.

 تعویق جام 
واترپلوی باشگاه های آسیا

مسابقات واترپلوی قهرمانی جام باشگاه های آسیا به 
دلیل عدم اعلام آمادگی تیم های خارجی به تعویق 
افتاد. در حالی که قرار بود جام باشگاه ها روزهای 
۱4 تا ۱۸ اردیبهشت ماه به میزبانی تهران و در استخر 
بین المللی ۹ دی تهران برگزار شود، برخی تیم های 
شرکت کننده بموقع اعلام آمادگی نکردند و این 
مسابقات به تاریخی دیگر موکول شد. ولی طبق 
اعلام فدراسیون ورزش های آبی ایران، میزبانی از این 
مسابقات همچنان بر عهده ایران خواهد بود. تیم های 
پالایش نفت آبادان، قهرمان و دانشگاه آزاد تهران، 
نایب قهرمان، به عنوان نماینده ایران در این دوره نیز 

شرکت می کنند.
 

 صعود بنیامین 
به رتبه سوم رنکینگ جهانی

بنیامین فرجی پس از درخشش در رقابت های استار 
کانتندر تایلند، در جایگاه سوم رنکینگ برترین 
پینگ پنگ بازان زیر ۱۷ سال دنیا قرار گرفت. فرجی 
نابغه پینگ پنگ ایران، پس از درخشش و کسب 
دو مدال برنز در رقابت های استار کانتندر، ۶340 
امتیاز کسب و به جایگاه سوم برترین پینگ پنگ بازان 
رده سنی زیر ۱۷ سال صعود کرد. فرجی در رده سنی 
بزرگسالان نیز با دو پله ارتقا جایگاه ۱۷0 را در اختیار 

دارد.
 

دهقان، سرمربی تیم ملی ووشو 
فیلیپین شد

 علی دهقان، سرمربی تیم های ملی ساندا و رده 
سنی پایه فیلیپین شد. فدراسیون ووشو فیلیپین در 
جلسه ای با دهقان در حضور »گودو فردو جلاسکو« 
رئیس جدید فدراسیون، »کاماچو« دبیر فدراسیون 
و »ریچارد بچمن« رئیس کمیته ورزش های ملی، 
برنامه های او را برای حضور تیم ملی فیلیپین در 
قهرمانی آسیا و جهان جوانان، بازی های آسیای جنوب 

شرقی و بازی های آسیایی ناگویا گرفت.

 سردار مهم ترین عامل 
قهرمانی الاهلی

شباب الاهلی با اقتدار عنوان قهرمانی فصل جاری لیگ 
امارات را به دست آورد. این تیم اماراتی با ۵۶ امتیاز در 
صدر جدول رده بندی قرار دارد؛ آن هم در حالی که تیم 
دوم، الشارجه، با ۱۱ امتیاز کمتر در رده دوم جای دارد 
و به این ترتیب قهرمانی شباب الاهلی سه هفته قبل از 

پایان لیگ امارات قطعی شده است. 
روزنامه عربی masralyoum در گزارشی به عوامل 
قهرمانی شباب الاهلی پرداخت. این روزنامه بعد 
از عملکرد بسیار خوب مدیریت باشگاه الاهلی در 
جذب بازیکنان سرشناس از سردار آزمون به عنوان 
تأثیرگذارترین عامل قهرمانی شباب الاهلی نام برد 
و نوشت: »خط حمله شباب الاهلی با حضور سردار 
آزمون توانست عملکرد بسیار خوبی را از خود نشان 
دهد. این مهاجم ایرانی با زدن ۱۱ گل بهترین گلزن 

تیمش در فصل جاری بوده است. 
نکته مهم درباره شباب الاهلی اینکه علاوه بر سردار 
آزمون چهار بازیکن دیگر تیم هم توانستند شش گل 
بزنند که این بازیکنان عبارتند از سعید عزت اللهی، 
کارتابیا، مونس دبور و لیما. این نشان می دهد که تیم 
در کارهای هجومی بسیار خوب کار کرده و درخشش 
خط حمله باعث شده است این تیم با شایستگی 

قهرمان شود.«

اخبار

 پرتو آذر، رکاب زن تاریخ ساز:

وقتی قبول 
مسئولیت 

می کنی باید 
همه توانت 
را بگذاری. 

با وجود 
مشکلات 

مالی که 
اول سال 
شهرداری 

دچار آن بود، 
مجموعه تیم 
بسیار همدل 

و هماهنگ 
عمل کرد و 

بدون حاشیه 
بازی به بازی 
بهتر شدیم و 

توانستیم با 
هواداران مان 

به قهرمانی 
برسیم

مهری رنجبر/ فرانک پرتو آذر، رتبه هشتمی در دوچرخه 
سواری کوهستان قهرمانی آسیا را دلیل افت اش 
نمی داند. او خوشحال است با رقبای آسیایی اش رکاب 
زده. دختر رکابزنی که هنوز همه او را با مدال برنز 
بازی های آسیایی و تاریخ سازی اش می شناسند، همه 
هدفش برای تکرار مدال خوشرنگ تر در بازی های 
آسیایی ۲0۲۶ است. پرتو آذر ترجیح می دهد از حالا با 
حضور در دوره های مربیگری برای دنیای جدید خودش 

را آماده کند.

مسابقه قهرمانی آسیا چطور بود؟
برنامه من از سال گذشته آماده سازی برای رسیدن به 
پیک عملکردم در رقابت بازی های آسیایی ناگویا است. 
قهرمانی آسیا امسال هم از همین جهت برایم اهمیت 
داشت تا خودم را در رقابت با حریفانم از کشورهای دیگر 
محک بزنم. روند آماده سازی من تا این رقابت ها هم 
بسیار خوب بود. در هفت مسابقه ای که در کشورهای 
مختلف با حضور نفرات برتر جهان شرکت کردم، سه 

مسابقه را روی سکو بودم.

چرا مدال نگرفتی؟
من طبق برنامه پیش رفتم اما مسابقه قهرمانی آسیا 
آن طور که می خواستم پیش نرفت و نتیجه ای که 

می خواستم نشد. ورزش حرفه ای بالا و پایین دارد و 
خوشبختانه با وجود تیم حرفه ای که در کنارم است، 
آنالیز این مسابقه را انجام دادیم تا بتوانیم از بروز بعضی 

اشتباهات در آینده جلوگیری کنیم.

قبل از قهرمانی آسیا چطور تمرین می کردی؟
از اوایل سال ۲0۲۵ با تیم اروپایی ام به اردوی آفریقای 
جنوبی رفتم و در مسابقات اروپا هم شرکت کردم و بعد 
هم به قهرمانی آسیا رفتم. که همان طور که گفتم از 

هفت مسابقه سه مسابقه را روی سکو بودم.
 

بعداز قهرمانی آسیا چه برنامه ای در اروپا داری؟
تابستان هم در اروپا تمرین می کنم و مسابقاتم را ادامه 

. هم می د

دریک سال و نیم مانده تا بازی های آسیایی 2026 
ناگویا چطور آماده می شوی؟

بازی های آسیایی ناگویا جزو اهداف اصلی من است 
و برای آن آماده می شوم. طبق برنامه ریزی که با 

مربی هایم انجام دادیم، روند خوبی را داشته ام.

با شناختی که از فرانک پرتو آذر داریم، به کمتر از 
مدال راضی نمی شود، هشتمی این دوره یعنی افت؟

قبل از بازی های آسیایی هانگژو هم نتایج خوب و بد در 
کارنامه ام داشتم اما فرانک پرتو آذر تا به حال ثابت کرده 
در مسابقات برای مدال پا زده است و تاریخ سازی هایم 
هم اثبات این موضوع است. این به فدراسیون نیز ثابت 
شده و برایم خوشحال کننده است که رویکرد فدراسیون 
برای حضور من در قهرمانی آسیا حمایتی بود و اگر روزی 
بدانم نمی توانم نتیجه بگیرم، کناره گیری می کنم وبه 

هیچ عنوان در مسابقات حاضر نمی شوم.

مشکل تجهیزات رفع شد؟
از زمانی که نتیجه یکی از مسابقاتم را به خاطر تجهیزات از 
دست دادم، برایم درس شد و سال هاست که لوازم مورد 
نیازم که البته در ایران سخت گیر می آید را با خودم از 

اروپا تهیه کرده و به مسابقات می برم.

 حرفی مانده؟
پیش از این به فدراسیون اعلام کرده ام، از آنجایی که 
چندین سال است در سطح روز جهان رقابت می کنم، 
علاقه مندم که تجربیات و دانشم چه در سطح مربیگری 
و چه مدیریتی را با نسل بعد دوچرخه سواری به اشتراک 
 UCI و IOC بگذارم که لازمه آن حضور در دوره های
است که لازمه تحقق آن حمایت کمیته ملی المپیک و 

فدراسیون است.

بازیکنان فوتبال ساحلی دنبال مسیر آسان تر برای قهرمانی نیستند

بهزادپور:همهتیمهاازمامیترسند

مرحله گروهی مسابقات فوتبال ساحلی 
جام جهانی ۲0۲۵ در سیشل )قاره آفریقا( 
به پایان رسید و تیم ملی ایران در گروه 
B به رغم شکست ۷- ۵ مقابل پرتغال 
به مرحله بعدی مسابقات صعود کرد. 
ملی پوشان فوتبال ساحلی ایران در دو 
بازی قبل با شکست تیم های موریتانی 
و پاراگوئه و باخت مقابل پرتغال با دومی 
گروه خود به یک چهارم نهایی صعود 
کردند. تیم ملی ایران در این مرحله 
بلاروس مدعی  به مصاف  پنجشنبه 
نوظهور سال های اخیر فوتبال ساحلی 
دنیا می رود؛ تیمی که در اکثر دیدارها از 
ساحلی بازان کشورمان شکست خورده 

. ست ا
حمید بهزادپور، دروازه بان سابق تیم 
ملی در خصوص عملکرد ساحلی بازان 
در مرحله گروهی بیان کرد: »تیم ملی در 
گروه سختی قرار گرفت و هر سه حریف 
ایران در مرحله گروهی قدرتمند بودند. 
اولین بازی همیشه سخت است اما تیم 
ملی توانست با نتیجه 4-۵ موریتانی را 
شکست دهد، البته ممکن بود که در 
بازی اول شکست بخوریم اما خوشبختانه 

این اتفاق نیفتاد. دومین دیدار تیم 
ملی هم با پاراگوئه بود که این دیدار با 
نتیجه ۱-۵ به سود تیم ملی ما تمام شد. 
برد مقابل پاراگوئه برد خوب و روحیه 

بخشی بود.«
او که به عنوان برترین دروازه بان جام 
بین قاره در سال ٢٠١٨ معرفی شده بود 
در مورد بازی با پرتغال گفت: »سبک بازی 
پرتغال با سبک بازی ما متفاوت بود و 
پرتغال یکی از بهترین تیم های دنیا است. 
ملی پوشان در بازی با پرتغال تمرکز لازم 
را نداشتند و هر چه زمان می گذشت 
بازیکنان تمرکزشان را از دست می دادند. 
این در حالی است که می توانستیم با 
تمرکز بالا به مصاف پرتغال برویم و این 

تیم را شکست دهیم.«
دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال ساحلی 
در خصوص بازی با بلاروس چنین نظری 
دارد: »بلاروس تیم خوبی است و ما 
چندین بازی دوستانه با این تیم داشتیم. 
ایران بازی خیلی سختی مقابل بلاروس 
در پیش دارد. شیوه بازی بلاروس همانند 
ما است و البته مربیان تیم ملی قطعاً با 
توجه به بازی های دوستانه ای که اخیراً 
با این تیم داشتیم، از نقاط ضعف و قوت 
بلاروس آگاه هستند و با توجه به بازیکنان 
خوبی که در اختیار داریم، می توانیم 

بلاروس را شکست دهیم.«
در این بین صحبت هایی در این خصوص 
مطرح شد که تیم ملی می خواست از 
مسیر آسان تر به فینال مسابقات جام 

جهانی صعود کند و این موضوع باعث 
شد تا مقابل پرتغال شکست بخورد و 
به عنوان تیم دوم به مرحله بعد برسد. 
بهزادپور در خصوص این ادعا تصریح کرد: 
»این موضوع را در برخی رسانه ها دیدم 
و رسانه ها اعلام کردند که تیم ملی با 
شکست مقابل پرتغال به دنبال این بود 
تا در مسیر آسان تری قرار بگیرد. بازیکنان 
فوتبال ساحلی چنین ایده ای ندارند و 
تیمی که می خواهد قهرمان جهان شود 
باید همه تیم ها را شکست دهد. این 
گونه نیست که با باخت عمدی مقابل 

پرتغال به برزیل نخوریم. 
در دوره گذشته هم این اتفاق افتاد و تیم 
ملی سال گذشته در نیمه نهایی مسابقات 
جهانی ساحلی با بدشانسی مقابل امارات 
باخت. بازیکنان فوتبال ساحلی به دنبال 
مسیر آسان تر نیستند و هدف آنها فقط 
پیروزی است. تمام تیم های دنیا از قدرت 
فوتبال ساحلی ایران باخبر هستند و از 

تیم ما می ترسند.«
تیم ملی ایران نسبت به دوره گذشته 
با تغییرات بسیاری همراه بود و حال 
این سؤال پیش می آید که آیا با وجود 
تغییرات بسیار بازیکنان، این تیم ملی 

هم تیم قدرتمندی است؟
 بهزادپور پاسخ داد: »کشور ما 
استعدادهای زیادی در فوتبال ساحلی 
دارد و به این دلیل می توانیم به جوانان 
اطمینان کنیم تا مسیر خوب فوتبال 

ساحلی ایران را ادامه دهند.«

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

گفت و گو

قهرمانی در شب پر هیجان به دل هواداران نشست

مخدومی: گرگان با استفاده از فرصت ها قهرمان شد
واکنش سرمربی سابق وزنه برداری پایه بعد از قهرمانی در جهان

پانزوان: نسلی ساختم تا انوشیروانی سودش را ببرد

تیم شهرداری گرگان پس از دو وقت 
اضافه و در شبی پرهیجان، با درخشش 
ارسلان کاظمی و گلن کوزی با تحمیل 
سومین شکست به تیم طبیعت با 
نتیجه ۹۸ -۹۵ پوکر قهرمانی لیگ 
برتر بسکتبال را در خانه اش جشن 
گرفت؛ بازی ای که یکی از نفسگیرترین 
فینال های تاریخ لیگ ایران محسوب 

 . می شد
شاگردان صالح مخدومی با اتکا به 
ریباندهای هجومی و کنترل بهتر 
مالکیت توپ، شانس بیشتری برای 
امتیازگیری خلق کردند. تیم ها بعد 
از تساوی در وقت قانونی، دو بار به 
وقت اضافه رفتند و در نهایت تجربه 
گرگانی ها پیروزی و پوکر قهرمانی را 
برایشان رقم زد. شهرداری گرگان در 
این بازی ۵۲ ریباند گرفت)۱۸ریباند 
هجومی و 34 دفاعی( که نسبت به 
4۸ ریباند تیم طبیعت، برتری داشت. 
این برتری در ریباند بویژه در وقت های 
اضافه، کلیدی بود و فرصت های دوم و 

سوم حمله را برای گرگان رقم زد.
ارسلان کاظمی؛ ستاره زمین، با 
عملکردی چشمگیر شامل ۱4 امتیاز و 
۲4 ریباند پایه گذار پیروزی تیمش شد. 
در کنار او، گلن کوزی با ثبت ۲۶ امتیاز 

و ۱0 پاس گل، نبض حملات شهرداری را 
در طول وقت قانونی و هر دو اوورتایم به 
دست گرفت و در لحظات حساس با 
شوت های تعیین کننده، جریان بازی 

را به سود تیمش تغییر داد.
قهرمانی شهرداری گرگان در فصلی که 
رقابت به اوج رسیده بود، نشان دهنده 
اهمیت تسلط بر جزئیات کوچک؛ 
ریباندهای هجومی، دقت در مالکیت 
لحظات  در  بازی  هدایت  و  توپ 
پراضطراب بود. در نهایت، تیمی 
که استقامت بدنی و ذهنی بیشتری 
داشت، جام قهرمانی را از دل دو وقت 
اضافه بیرون کشید. صالح مخدومی، 
سرمربی تیم شهرداری گرگان که 
به خاطر جوانی اش کمتر کسی 
فکر می کرد بتواند تیمش را به جام 
قهرمانی برساند به رمز موفقیت و 
قهرمانی اش این طور اشاره می کند: 
»اولاً، این قهرمانی را مدیون تلاش 
همکارانم و بازیکنانم می دانم. اگر 
موفقیتی اتفاق افتاده مال همه است. 
ولی کنار آن من صالح مخدومی 

همیشه معتقدم باید هر روز بهتر از روز 
گذشته باشم و بیشتر یاد بگیرم. علاقه 
زیادی به فراگیری دارم و سعی می کنم 
با یادگیری از بزرگان مثل شاهین طبع، 

ایراداتم را برطرف کنم.«
او در ادامه با توجه به سه بازی فینال 
هم بیان کرد: »سری خیلی سختی 
بود. چون طبیعت به لحاظ مهره 
تیم خوبی است و کادر فنی بسیار 
عالی دارد. در فینال ها هر تیمی از 
اتفاقات و فرصت ها استفاده بهتری 
ببرد قهرمان می شود، ولی ما هم از روز 
اول تیم بودیم وخوشبختانه با استفاده 

از فرصت ها قهرمان شدیم.«
سرمربی شهرداری گرگان اما امسال را 
فصل پرفرازو نشیبی می داند: »وقتی 
قبول مسئولیت می کنی باید همه 
توانت را بگذاری. با وجود مشکلات 
مالی که اول سال شهرداری دچار آن 
بود، مجموعه تیم بسیار همدل و 
هماهنگ عمل کرد و بدون حاشیه 
بازی به بازی بهتر شدیم و توانستیم 
با هواداران مان به قهرمانی برسیم.«

پریسا غفاری

خبرنگار

گزارش

و  جوانان  وزنه برداری  مسابقات 
نوجوانان قهرمانی جهان ۲0۲۵ در پرو 
با اتفاق خوش قهرمانی برای ایران به 
پایان رسید. ایران در بخش مردان ۱0 
وزنه بردار داشت که با ۸ مدال طلا، 
۸ نقره و 3 برنز و ۷۲۵ امتیاز روی 
بام جهان ایستاد. تیم های کلمبیا و 
ونزوئلا به ترتیب دوم و سوم شدند. 
اما حسین یزدانی وزنه بردار ۱۷ ساله 
اردبیلی در رده نوجوانان با اقتدار 
به  ۱۱ کیلوگرم نسبت  و اختلاف 
نزدیک ترین رقیبش، با قهرمانی دسته 
فوق سنگین، بزرگ ترین مرد کوچک 
شد تا اسمش در لیست آینده داران 
ایران نوشته شود که می تواند پا جای 
بزرگانی مانند حسین رضازاده، سجاد 
علی حسینی  سعید  و  انوشیروانی 
بگذارد. با درخشش جوانان در دنیا، 
دوباره سنگین وزن در ایران جان 
گرفت؛ حمیدرضا محمدی در دسته 
فوق سنگین جوانان با مجموع رکورد 
3۹4 کیلوگرم قهرمان جوانان جهان 
شد. همچنین طاها نعمتی هم با 
مجموع 3۹۲ کیلوگرم با سه مدال 
نقره نایب قهرمان شد. همچنین دو 
ایرانی در رده بندی بهترین وزنه برداران 
جوانان دنیا، بین سه نفر برتر قرار 
ع با ۷۹۸ امتیاز  گرفتند. ابوالفضل زار
به مقام دوم رسید و علیرضا نصیری 

با ۷۵۶ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد.
دراین دوره آلما حسینی، نقره و برنز، 
ایلیا صالحی پور، برنز، امیرحسین 
سپه، نقره و دو برنز، حمیدرضا زارعی، 
ع، طلا و دو نقره،  طلا، ابوالفضل زار
حسین یزدانی، دو طلا و برنز، علیرضا 
نصیری، سه طلا، فرهاد قلی زاده دو 
نقره، طاها نعمتی مقدم، سه نقره 
و حمیدرضا محمدی تنها با سه طلا 
مدال آوران رقابت های جهانی بودند.

سابق  سرمربی  پانزوان،  هادی 
تیم های پایه وزنه برداری که تیم 
اعزامی در قهرمانی جهان پرو با 
زحمات شبانه روزی او درخشید، درباره 
عملکرد این تیم می گوید:»تبریک 
تعداد  نظرم  به  اما  می گویم، 
وزنه برداران این دوره به اندازه تعداد 
حاضران در رقابت های قهرمانی کشور 
ما نبود و با غیبت تیم های مطرحی 
چون چین، روسیه و... صحبت از 
ارزش قهرمانی را سخت می کند.« 
پانزوان با تبریک به سهراب مرادی 

سرمربی فعلی تأکید می کند: »با 
احترام به زحماتی که سهراب مرادی و 
علی نصرتی برای این تیم در چند ماه 
گذشته کشیدند، من و همکارانم در 
4 سال گذشته شبانه روزی این تیم را 
ساختیم و دودستی تقدیم انوشیروانی 

 . یم کرد
این را به خود انوشیروانی هم گفته 
بودم که نسلی برایت ساختم که 
چند سال بنشینی روی صندلی ریاست 
و سودش را ببری. اینکه وزنه بردار 
نوجوان و جوان را به زور مکمل ، دارو 
و...، وزنش را بالا بیاوری تا رکوردش 
افزایش پیدا کند هنر نیست.حالا 
حتی  وزنه برداران  این  از  خیلی 
افزایش رکورد نداشته اند و تنها همان 
حدنصاب های قبلی خودشان را تکرار 
کردند. من نمی دانم واقعاً  در اردوها 
چه می گذرد که آنها حتی نمی توانند 
از تیم نایب قهرمان جهان، یک تیم 
کامل به آسیا بفرستند که قهرمان 

شود؟!«

گزارش

بدانم نتیجه نمی گیرم، می رومبدانم نتیجه نمی گیرم، می روم
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